
1 / 3 

  

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

Uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

TIC BRNO, příspěvková organizace 

Sídlo: Radnická 365 / 2, 602 00 Brno 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr., vložka 18 
zastoupena: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
Zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních:XXXXXXXXXXXXXX 
IČO: 001 01 460  
DIČ: CZ00101460  
Bankovní spojení: KB Brno – město, č.ú.: XXXXXXXXXXX 
Organizace je plátcem DPH 

dále jen „TIC“ 

 

a 

 

Entity production, s.r.o. 
Sídlo:   Soběšická 483/97, Lesná, Brno, PSČ 614 00 
Zapsána:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 16591 
Zastoupena: Ing. Petrem Haškem, jednatelem 
Zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Hašek 
IČO: 607 21 740 
DIČ: CZ60721740 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu: XXXXXXXXXX 
Společnost je / není plátcem DPH. 
dále jen „Entity“ 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující 

 

S M L O U V U  O  S P O L U P R Á C I :  

 

I.  

Prohlášení smluvních stran 

1. TIC je organizátorem projektu „Brněnské Vánoce 2018“ v souladu s rozhodnutím RMB č. R7/021 

ze dne 12. května 2015, dále jen „Akce“. 

2. Entity je obchodní společností poskytující služby v oboru marketingové a reklamní kampaně. 

Specializuje se na marketingovou komunikaci, on-line marketing, grafický design, internet-

marketing a webdesign, tvorbu image-filmů a natáčení videa. Organizuje a produkuje společenské 

a firemní akce. 

3. Účelem této smlouvy je ujednání o rozsahu a podmínkách úplatné spolupráce mezi TIC a Entity 
s cílem poskytnout Entity prostor v rámci Akce na náměstí Svobody za účelem realizace 
marketingové kampaně klientů Entity. 

 



2 / 3 

  

II.  

Předmět a účel smlouvy 

1. TIC poskytne Entity prostor v rámci Akce, a to prostor 

- na náměstí Svobody, zejména na pódiu, 

- za účelem prezentace klientů Entity, 

- a to v termínech, jejichž specifikace se podává z přílohy č. 1 této smlouvy. 
 

2. Entity za podmínek výše specifikovaných prostor v rámci Akce využije za účelem poskytnutí / 
zajištění prezentace svým klientům. 

3. Prezentace bude vždy poskytnuta  

- formou tzv. emočního marketingu  

- subjektům podnikajícím / působícím na území statutárního města Brna 

- v souladu s podstatou / duchem vánočních svátků; nesmí být hanlivého obsahu, nesmí 

poškodit dobré jméno TIC, zejména nesní být xenofobního, rasistického, pornografického, 

erotického a dobré mravy ohrožujícího charakteru a nesmí obsahovat inzerci, či jakoukoli 

jinou formu propagace politických stran, či hnutí, 

- v rozsahu 2 hodin. 

Dále jen „Prezentace“ 

 
III. 

Prezentace 

1. Entity se zavazuje ošetřit autorská práva a právo na ochranu osobnosti tak, aby tato práva subjektů, 
jež se budou podílet na Prezentaci, jež se jí budou jakkoli účastnit, nebyla porušena. Entity 
výslovně prohlašuje, že veškerá práva těchto subjektů budou garantována.  

2. Entity se zavazuje předložit TIC návrh Prezentace každého ze svých klientů vždy alespoň 5 dnů 
před termínem Prezentace, přičemž je oprávněna provést Prezentaci subjektů vždy po předchozím 
odsouhlasení ze strany TIC. Proces odsouhlasení bude probíhat e-mailem na e-mailové adresy 
uvedené v záhlaví této smlouvy. Proces odsouhlasení je ve smyslu této smlouvy vyžadován 
k formě a obsahu Prezentace jako kontrola souladu s limity danými ustanovením článku II. této 
smlouvy. 

3. Entity bere na vědomí, že pro stejný, či obdobný účel může TIC uzavřít smlouvu i s jiným 
subjektem. TIC tedy nezaručuje Entity exklusivitu. 

 

 

IV.  
Odměna 

1. TICu náleží odměna za poskytnutí prostoru pro Prezentaci každého jednoho subjektu ve výši 
50.000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých) bez DPH.  

2. Entity se zavazuje uhradit celkovou odměnu ve výši souhrnu předcházejícím odstavcem 
specifikované odměny za všechny prezentované subjekty dle faktury vystavené ze strany TIC p 
ukončení Akce, včetně DPH. Faktura bude mít 15 denní splatnost 

 

 

V.  
Sankce 

1. Pro případ, že Entity poruší svou povinnost dle čl. II. a III. odst. 1 této smlouvy, zavazuje se uhradit 



3 / 3 

  

TICu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za každé jednotlivé 
porušení povinnosti. 

2. Vedle nároku na zaplacení této smluvní pokuty má TIC nárok na náhradu tímto porušením vzniklé 
újmy. 

 

VI.  

Ukončení smluvního vztahu 

1. Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou nebo písemným odstoupením jedné nebo druhé 
smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy. 

2. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými 
k podpisu smluvních ujednání. 

3. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje důvod 
odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody. 
Odstoupení se stane účinným uplynutím pěti dnů od doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně, pokud v této lhůtě druhá smluvní strana nenapraví porušení smlouvy, které je 
důvodem pro odstoupení. 

4. Za podstatné porušení povinností ze strany Entity se pro účely odstoupení od této smlouvy 
považuje porušení jeho povinností podle čl. II. a čl. III. odst. 1 této smlouvy.  

5. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody 
 
 
 

VII.  
Závěrečná ujednání 

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

5. Entity bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. 
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za 
ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož 
připojují vlastnoruční podpisy. 

 

V Brně dne 7. 12. 2018 V Brně dne 7. 12. 2018 

 

 

………………………………………………. ………………………………………………. 

Entity production, s.r.o. TIC BRNO, příspěvková organizace 
Zastoupena zastoupena 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                                      XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
....................................................................... ....................................................................... 
Ing. Petrem Haškem, jednatelem Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, 

ředitelkou 
 

 


